prefeitura municipal de souto soares, secretárias e seus departamentos. 
Contratado(a): LICURI – COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA inscrita no CNPJ: 
15.836.819/0001-60, Insc. Est.: 102.425.097, situado na Rod. BA 122, s/n, Centro, Souto Soares/BA, CEP: 
46990-000. 
Valor Global: R$ 1.381.406,32 (um milhão, trezentos e oitenta e um mil, quatrocentos e seis reais e trinta e dois 
centavos). 
Embasamento Legal: Lei Federal nº 14.133/2021 
Unidade Orçamentária:  
02.01.01 – GABINETE DO PREFEITO 
02.02.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL 
02.08.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, SERVIÇOS E URBANISMO